Prefeitura Municipal de Encanto

Rua Umberlino Granjeiro, 17 - Centro - 59.905-000 - Encanto/ RN
CNPJ: 08.355.760/0001-23 Fone: (84) 3354-0003
http://www.encanto.rn.gov.br

Usuario: Francisca Anailza

Chave de Autenticacdo
2015-5269-190

Pagina
1/1

Resumo dos Valores Previstos na Despesa PPA por Unidade Gestora

Unidade gestora

Valor global

2026

2027

2028

PPA 2026 - 2029 - Valores em R$

2029

Total

1 - Prefeitura Municipal de Encanto
2 - Fundo Municipal de Saude de Encanto

19.592.800,00
13.253.700,00

20.346.800,00
13.448.000,00

21.331.800,00
13.826.000,00

22.196.800,00
14.030.000,00

83.468.200,00
54.557.700,00

3 - Fundo de Assisténcia Social de Encanto 9.969.000,00 4.598.000,00 4.776.000,00 5.011.000,00 24.354.000,00
4 - Camara Municipal de Encanto 1.700.000,00 1.750.000,00 1.800.000,00 1.850.000,00 7.100.000,00
5 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAGAO 16.836.150,00 17.431.000,00 18.063.000,00 18.413.000,00 70.743.150,00
7 - REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 3.150.000,00 3.205.000,00 3.210.000,00 3.450.000,00 13.015.000,00

PUBLICOS EFETIVOS DO MUNICIPIO DE ENCANTO
8 - SERVICOS AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE 200.000,00 200.000,00 375.000,00 200.000,00 975.000,00
Total 64.701.650,00 60.978.800,00 63.381.800,00 65.150.800,00 254.213.050,00



