Prefeitura Municipal de Encanto

Rua Umberlino Granjeiro, 17 - Centro - 59.905-000 - Encanto/ RN CNP3: 08.355.760/0001-23 Fone: (84) 3354-0003 http://www.encanto.rn.gov.br

	Chave de Autenticação	Página	
Usuário: Francisca Anailza	2015-5269-190	1/1	

Resumo dos Valores Previstos na Despesa PPA por Unidade Gestora

			_		PPA 2026 - 2029 - Valores em R\$	
Unidade gestora	Valor global	2026	2027	2028	2029	Total
1 - Prefeitura Municipal de Encanto		19.592.800,00	20.346.800,00	21.331.800,00	22.196.800,00	83.468.200,00
2 - Fundo Municipal de Saúde de Encanto		13.253.700,00	13.448.000,00	13.826.000,00	14.030.000,00	54.557.700,00
3 - Fundo de Assistência Social de Encanto		9.969.000,00	4.598.000,00	4.776.000,00	5.011.000,00	24.354.000,00
4 - Câmara Municipal de Encanto		1.700.000,00	1.750.000,00	1.800.000,00	1.850.000,00	7.100.000,00
5 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO		16.836.150,00	17.431.000,00	18.063.000,00	18.413.000,00	70.743.150,00
7 - REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE ENCANTO		3.150.000,00	3.205.000,00	3.210.000,00	3.450.000,00	13.015.000,00
8 - SERVIÇOS AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SAAE		200.000,00	200.000,00	375.000,00	200.000,00	975.000,00
Total	·	64.701.650,00	60.978.800,00	63.381.800,00	65.150.800,00	254.213.050,00